Afio: 2018
n ' Agenda Sanitaria Costa del Soi Fecha: 05/06/2018

suwk e rrsaouem CONSEJERIA DE SALUD

convocatoria : TECNICO DE FARMACIA Cupo de Personas con Discapacidad

TEFASCST-17-1

Superan Pruebas 3
NOMBRE NIF PUNTUACION OBSERVACIONES

ALICIA 0525L 9,08

SOLEDAD 2244R 16,43

VIRGINIA JESSICA 5924F 19,18



JATPITEM M im

Agencia Sanitaria Costa del Sol
CONSEJERIA DE SALUD

Afio: 2018
Fecha: 05/06/2018

convocatoria : TECNICO DE FARMACIA Cupo de Personas con Discapacidad

No Superan Pruebas

NOMBRE

JUAN MIGUEL
MARIA

ARACELI

BILAL

FERNANDO
VIRGINIA

ENRIQUE

MARIA DE_LOS_ANGELES
MARIA DEL_MAR
MARIA DEL_CARMEN
ESPERANZA
ALBERTO

AMELIA

RAFAEL ANTONIO

ISABEL

NIF

1569A
2304B
3886J
4641Q
5557D
6351M
6425H
6499G
76668
8233Y
8803E
89357
9146V
9597L

98147

TEFASCST-17-1

PUNTUACION

8,43

OBSERVACIONES

15



