



Convocatoria : TÉCNICO DE FARMACIA Cupo de Personas con Discapacidad

<u>TEFASCST-17-1</u>

Superan Pruebas				3
NOMBRE	NIF	PUNTUACIÓN	OBSERVACIONES	
ALICIA	0525L	9,08		
SOLEDAD	2244R	16,43		
VIRGINIA JESSICA	5924F	19,18		
S	INDICATO	DE TECNICO	S DE ENFERMERÍA	



**Año:** 2018 **Fecha:** 05/06/2018

Convocatoria : TÉCNICO DE FARMACIA Cupo de Personas con Discapacidad

## TEFASCST-17-1

No Superan Pruebas		TEFASCST-17-1		15
NOMBRE	NIF	PUNTUACIÓN	OBSERVACIONES	
JUAN MIGUEL	1569A			
MARIA	2304B			
ARACELI	3886J			
BILAL	4641Q			
FERNANDO	5557D			
VIRGINIA	6351 <b>M</b>			
ENRIQUE	6425H	8,43		
MARIA DE_LOS_ANGELES	6499G			
MARIA DEL_MAR	7666B			
MARIA DEL_CARMEN	8233Y			
ESPERANZA	8803E			
ALBERTO	8935Z			
AMELIA	9146V			
RAFAEL ANTONIO	9597L			
ISABEL SINI	9814Z	E TÉCNICOS DE	ENFERMERÍA	